

ORDEN DE COMPRA

Nº 000301

Santiago 10 de Junio de 2016
(Ciudad)

Señor (es): Ferretería Nueva Limitada

Dirección: Av. Libertador Benavente O'Higgins N° 1533

Sírvase entregar por cuenta de _____

Cantidad	ARTICULOS	PRECIOS	
		UNITARIO	TOTAL
2	colato de cuero Soldador	9800	19600
2	Guante Soldador	3430	6860
3	Kilos de Soldadura 3/32	3525	10575
3	Kilos de Soldadura 1/8	3570	10710
5	pares de Guante corto	952	4760
5	pares de Guante largo	406	2030
1	Destornillador Neon de 190 u/m	1169	1169
1	Lijadora orbital	51.165	51.165
			106.869
	FVA		20200
	Total IVA incluido:	\$	127.069

Son: Ciento veintinueve mil, ciento setenta y cuatro pesos

Detener en Nombre de:

MOP. DIREC. ARQUITECTURA
R.U.T. 61.202.000-0
MORANDE 59 9° PISO OF 927

FEYNARDO HERRERA SANGUENZA
Ingeniero Comercial
Jefe División de Administración
ARQUITECTURA MOP

OBSERVACIONES:

Vº Bº

Alex Ceballos
ALEX CEBEDO HERRERA
Jefe Depto. Mantenimiento y Servicios Generales
División de Administración
ARQUITECTURA MOP

[Signature]

FIRMA

FUNCIONARIO AUTORIZADO